Lijst voorkeursrecht op naam van gemeente, Rietstraat en omgeving, behoort bij het besluit van raad van gemeente Weert, d.d. 10 april 2024.

Grondplannr Kadastrale sleutel
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WEEOQ1Z 00477G0000
WEEOQ1Z 00244G0000
WEEO01Z 00245G0000
WEEOQ1Z 00246G0000
WEEO01Z 00412G0000
WEEO1Z 00413G0000
WEEO1Z 00414G0000
WEEOQ1Z 00248G0000
WEEO01Z 00211G0000
WEEOQ1Z 00209G0000
WEEO1Z 00171G0000
WEEO1Z 00172G0000
WEEOQ1Z 00447G0000

Kadastrale gemeente
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert
Weert

Kadastrale sectie
Z
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Kadastraal nummer
477
244
245
246
412
413
414
248
211
209
171
172
447

Type Recht

Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)
Eigendom (recht van)

Kadastrale grootte (m?)
85764
6425
2720
9745
7741
7741
7741
21936
2634
17861
21280
26355
41402



